

T.C.
ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ
SENATO KARARLARI

Tarih : 04 Haziran 2013
Toplantı Sayısı : 10

Karar 1

"Çukurova Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Kayıt Yenileme Yönergesi" hakkında görüşüldü.

"Çukurova Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Kayıt Yenileme Yönergesi"nin yapılan değişikliklerle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Karar 2

"Çukurova Üniversitesi Çift Anadal Programı Yönergesi" hakkında görüşüldü.

"Çukurova Üniversitesi Çift Anadal Programı Yönergesi"nin yapılan değişikliklerle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Karar 3

"Çukurova Üniversitesi Yan Dal Program Yönergesi" hakkında görüşüldü.

"Çukurova Üniversitesi Yan Dal Program Yönergesi"nin yapılan değişikliklerle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Karar 4

"Çukurova Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Özel Öğrenci Yönergesi" hakkında görüşüldü.

"Çukurova Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Özel Öğrenci Yönergesi"nin yapılan değişikliklerle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Karar 5

"Çukurova Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Yatay Geçiş Esaslarına İlişkin Yönerge" hakkında görüşüldü.

"Çukurova Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Yatay Geçiş Esaslarına İlişkin Yönerge"nin yapılan değişikliklerle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Karar 6

"Çukurova Üniversitesi Öğrenci Konseyi Yönergesi" hakkında görüşüldü.

"Çukurova Üniversitesi Öğrenci Konseyi Yönergesi"nin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Karar 7

"Çukurova Üniversitesi Uluslararası Öğrenci Ofisi Yönergesi" hakkında görüşüldü.

"Çukurova Üniversitesi Uluslararası Öğrenci Ofisi Yönergesi"nin yapılan değişikliklerle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Karar 8

2013-2014 Eğitim-Öğretim yılı için hazırlanan Akademik Takvim ile ilgili Üniversitemiz birim teklifleri hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Fakülte, Enstitü, Yüksekokul, Devlet Konservatuvarı ve Meslek Yüksekokullarının teklifi doğrultusunda hazırlanan 2013-2014 Eğitim-Öğretim Yılı Akademik Takviminin ekteki şekliyle kabulüne ve gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.

Karar 9

2013-2014 Eğitim-Öğretim yılı için hazırlanan Eğitim-Öğretim Programları ile ilgili Üniversitemiz birim teklifleri hakkında görüşüldü.

2013-2014 Eğitim-Öğretim yılı için hazırlanan Eğitim-Öğretim Programları ile ilgili Üniversitemiz birim tekliflerinin geldiği şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Karar 10

2012-2013 Eğitim-Öğretim yılında son defa uygulanacak olan yaz yarıyılı öğrenimi sonucunda mezun olabilecek ve not yükseltmek isteyen öğrencilerimiz için Eylül ayında üç ders ve not yükseltme sınavının yapılması hakkında görüşüldü.

2012-2013 Eğitim-Öğretim yılında son defa uygulanacak olan yaz yarıyılı öğrenimi sonucunda mezun olabilecek ve not yükseltmek isteyen öğrencilerimiz için Eylül ayında üç ders ve not yükseltme sınavlarının aşağıda belirtilen tarihlerde yapılmasının uygun olduğuna oy çokluğu ile karar verildi.(45/3)

Not yükseltmek isteyenlerin başvuru tarihleri :26-29 Ağustos 2013
Üç ders-Not Yükseltme Sınav tarihleri :2-6 Eylül 2013

Karar 11

Üniversitemizin 2012-2013 Eğitim-Öğretim yılı Akademik Takviminde yer alan Üç Ders ve Not Yükseltme Sınav tarihlerinin değiştirilmesi hakkında görüşüldü.

Üniversitemizin 2012-2013 Eğitim-Öğretim yılı Akademik Takviminde yer alan Üç Ders, Bütünleme ve Not Yükseltme Sınav tarihleri ile not yükseltmek isteyenlerin başvuru tarihlerinin değiştirilmesi konusunun yeniden görüşülmek üzere gündemden çekilmesine oy birliği ile karar verildi.

Karar 12

Üniversitemiz Yaz Yarıyılı Öğretimi Yönergesinin geçici 2. maddesinin 2009 ve önceki girişli öğrencilere uygulanması hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Yaz Yarıyılı Öğretimi Yönergesinin geçici 2. maddesinin 2009 ve önceki girişli öğrencilere uygulanmasının uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.

Karar 13

"Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönergesi" , "Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Kurumlararası Yatay Geçiş Esaslarına İlişkin Yönerge" ve "Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıp Eğitimi Koordinatörler Kurulu ve Birimleri Çalışma Yönergesi" üzerinde yapılan değişiklikler hakkında görüşüldü.

"Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönergesi" , "Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Kurumlararası Yatay Geçiş Esaslarına İlişkin Yönerge" ve "Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıp Eğitimi Koordinatörler Kurulu ve Birimleri Çalışma Yönergesi"nin yapılan değişikliklerle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Karar 14

"Çukurova Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Yarı Zamanlı Eğitim Programı Kayıt Kabul Yönergesi" hakkında görüşüldü.

"Çukurova Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Yarı Zamanlı Eğitim Programı Kayıt Kabul Yönergesi"nin Konservatuvardan geldiği şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Karar 15

"Çukurova Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Müzik ve Bale İlköğretim Okulu Bale Anasanat Dalı Kayıt Kabul Yönergesi"nin kaldırılması ve 2013-2014 Eğitim-Öğretim yılı için "Çukurova Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Müzik ve Bale Ortaokulu ile Müzik ve Sahne Sanatları Lisesi Kayıt Kabul Yönergesi" hakkında görüşüldü.

"Çukurova Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Müzik ve Bale İlköğretim Okulu Bale Anasanat Dalı Kayıt Kabul Yönergesi"nin kaldırılması ve 2013-2014 Eğitim-Öğretim yılı için "Çukurova Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Müzik ve Bale Ortaokulu ile Müzik ve Sahne Sanatları Lisesi Kayıt Kabul Yönergesi"nin yeniden görüşülmek üzere gündemden çekilmesine oy birliği ile karar verildi.

Karar 16

Üniversitemiz Devlet Konservatuvarı Müzik Bölümü Üflemeli-Vurmalı Çalgılar Anasanat Dalı Vurmalı Çalgılar Sanat Dalına Yarı Zamanlı Eğitim Programının açılması ve kontenjanların belirlenmesi hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Devlet Konservatuvarı Müzik Bölümü Üflemeli-Vurmalı Çalgılar Anasanat Dalı Vurmalı Çalgılar Sanat Dalına Yarı Zamanlı Eğitim Programının açılmasına ve kontenjan dağılımlarının Konservatuvardan geldiği şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Karar 17

Üniversitemiz Mühendislik-Mimarlık Fakültesi bünyesinde öğrenim gören Hakkari Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü öğrencilerinin 2013-2014 Eğitim-Öğretim yılı Eğitim Planı hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Mühendislik-Mimarlık Fakültesi bünyesinde öğrenim gören Hakkari Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü öğrencilerinin 2013-2014 Eğitim-Öğretim yılı Eğitim Planının Mühendislik-Mimarlık Fakültesinden geldiği şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Karar 18

"Çukurova Üniversitesi Kadın Sorunlarını Araştırma ve Uygulama Merkezi Kuruluş ve İşleyiş Yönergesi" üzerinde yapılan değişiklikler hakkında görüşüldü.

"Çukurova Üniversitesi Kadın Sorunlarını Araştırma ve Uygulama Merkezi Kuruluş ve İşleyiş Yönergesi"nin yapılan değişikliklerle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Karar 19

"Çukurova Üniversitesi Kimyasal, Biyolojik, Radyolojik ve Nükleer Tehlikelere Dair Görev Yönergesi" hakkında görüşüldü.

5092 Sayılı Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun gereğince hazırlanan ve 03.05.2012 tarih, 28281 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanarak yürürlüğe giren Kimyasal, Biyolojik, Radyolojik ve Nükleer Tehlikelere Dair Görev Yönetmeliği hükümleri uyarınca hazırlanan, "Çukurova Üniversitesi Kimyasal, Biyolojik, Radyolojik ve Nükleer Tehlikelere Dair Görev Yönergesi"nin kabulüne oy birliği ile karar verildi.